
 

GRADUATORIE INTERNE ANNO SCOLASTICO 2017/18  TERRACINA LTCT702009 - 
C.T.P. LT34 

 

VIA  DEI VOLSCI,12 04019 TERRACINA (LT) 

 
CLASSE DI 
COMCORSO 

 
DIPENDENTE 

DATA DI 
NASCITA 

 
PUNTI 

 
ANZIANITA’ 

 
FAMIGLIA 

TITOLI 
GENERALI 

 
 

A-28 

 
 
FEDELE ANTONIO 

 
 

14/01/1962 

 
 

108,00 

 
 

102,00 

 
 

6,00 

 
 

0,00 

 

                                                                                                                                                         La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                                      Dott.ssa Daniela Caianiello 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993) 

 


